
[Úprava a doplnění © 2012, Eye-T.cz] 

Anglicky mluví cí  ná rámkové  
hodinky UT6694 

 

 

Obsah 
1. Popis ........................................................................................................................................................... 1 

2. Návod .......................................................................................................................................................... 2 

2.1. Změna módu ....................................................................................................................................... 2 

2.2. Oznamování aktuálního času .............................................................................................................. 2 

2.3. Nastavení času .................................................................................................................................... 2 

2.4. Nastavení času buzení ........................................................................................................................ 2 

2.4.1. Zapnutí/vypnutí budíku a funkce opakovaného buzení ............................................................. 2 

2.4.2. Vypnutí buzení ............................................................................................................................ 3 

2.5. Oznamování celých hodin ................................................................................................................... 3 

3. Výměna baterií ........................................................................................................................................... 3 

 

1. Popis 
Náramkové hodinky UT6694 nabízejí tyto funkce: 

 hlasový komentář aktuálního času včetně hlasové kontroly při nastavování času, 

 budík ze zvukem kokrhání, 

 oznamování celých hodin. 

Na hodinkách najdete následující tlačítka: 

 TALKING  – tlačítko na přední straně hodinek 

vpravo nad displejem. 

 HOUR / ALM ON/OFF  – vystouplé tlačítko na pravé 

straně nahoře (na pozici 2 hodiny) 

 MINUTE / HR REPORT  – vystouplé tlačítko na pravé 

straně dole (na pozici 4 hodiny) 

 MODE  – zapuštěné tlačítko na levé straně 

(na pozici 10 hodin) 

MINUTE 
HR REPORT 

HOUR 
ALM ON/OFF 

TALKING 

MODE 



 
2 

2. Návod 

2.1. Změna módu 
Opakovaným stiskem tlačítka  MODE  (zapuštěné tlačítko na levé straně hodinek) cyklicky přepínáte mezi 

módy: nastavení času (1 pípnutí), nastavení buzení (2 pípnutí) a zobrazování času (3 pípnutí). 

2.2. Oznamování aktuálního času 
Aktuální čas zobrazený na hodinkách zjistíte po stisku tlačítka  TALKING  (na přední straně hodinek vpravo 

nad displejem). Tlačítko využijete i pro přečtení aktuálně nastavovaného času nebo času buzení. 

2.3. Nastavení času 
Přesný čas nastavíte tímto postupem: 

 Stiskněte tlačítko  MODE  (zapuštěné na pozici 10 hodin). Hodinky 1× pípnou a začnou blikat čísla 

na displeji. 

 Tlačítkem  HOUR / ALM ON/OFF  (vystouplé na pozici 2 hodiny) nastavte požadované hodiny. 

Po stisku je čtena aktuálně nastavená hodina. 

 Tlačítkem  MINUTE / HR REPORT  (vystouplé na pozici 4 hodiny) nastavte požadované minuty. 

Po stisku je opět každá minuta čtena. 

 Vaše nastavení uložíte resp. mód nastavování času ukončíte dvojím stiskem tlačítka  MODE  (po 

prvním stisku se ozve 2 pípnutí, po druhém 3 pípnutí). Nastavování se ukončí též po 30 sekundách, 

kdy není stisknuto žádné tlačítko. Hodinky jednou krátce pípnou. 

2.4. Nastavení času buzení 
Čas budíku nastavíte tímto způsobem: 

 Dvakrát stiskněte tlačítko  MODE  (zapuštěné na pozici 10 hodin). Hodinky 1× pípnou a začnou 

blikat čísla na displeji. 

 Tlačítkem  HOUR / ALM ON/OFF  (vystouplé na pozici 2 hodiny) nastavte požadované hodiny. 

Po stisku je čtena aktuálně nastavená hodina. 

 Tlačítkem  MINUTE / HR REPORT  (vystouplé na pozici 4 hodiny) nastavte požadované minuty. 

Po stisku je opět každá minuta čtena. 

 Vaše nastavení uložíte resp. mód nastavování času ukončíte stiskem tlačítka  MODE  (3 pípnutí). 

Nastavování se ukončí též po 30 sekundách, kdy není stisknuto žádné tlačítko. Hodinky jednou 

krátce pípnou. 

2.4.1. Zapnutí/vypnutí budíku a funkce opakovaného buzení 
 Opakovaný stisk tlačítka  HOUR / ALM ON/OFF  (vystouplé na pozici 2 hodiny) cyklicky opakuje tyto 

funkce: 

o Prvním stiskem zapnete budík. Ozve se 3 pípnutí a hlášení o čase, na který je budík 

nastaven. Např.: „Two ten a. m.“ Na displeji se objeví zvoneček. 

o Druhým stiskem budík vypnete. Ozve se jedno pípnutí a symbol zvonečku z displeje zmizí. 



 
3 

2.4.2. Vypnutí buzení 
 Hodinky začnou budit kokrháním. 

 Jestliže nestisknete žádné tlačítko, budík bude kokrhat po dobu 60 sekund a poté se sám vypne. 

Pokud jej nenastavíte jinak, spustí se buzení opět za 24 hodin. 

 Buzení vypnete stiskem jakéhokoliv tlačítka. Pokud budík nenastavíte jinak, spustí se buzení opět za 

24 hodin. 

2.5. Oznamování celých hodin 
 Funkci oznamování celých hodin aktivujete stiskem tlačítka  MINUTE / HR REPORT  (vystouplé 

na pozici 4 hodiny).  

 Zapnutí je provázeno 4 krátkými pípnutími + na displeji se zobrazí 4 soustředné čtvrtkružnice. 

 Vypnutí je provázeno 1 pípnutím. Indikátor z displeje zmizí. 

3. Výměna baterií 
Hodinky jsou napájeny lithiovou baterií typu CR2016. V případě, kdy zobrazení displeje nebo zvuk z hodinek 

zeslábne, nebo se hodinky začnou chovat atypicky, vyměňte baterii. Postupujte takto: 

 Pomocí malého křížového šroubováku odšroubujte všechny 4 šroubky držící zadní víčko. 

 Opatrně odejměte zadní víčko. Dbejte zvýšené opatrnosti, víčko je ke strojku připájené slabými 

drátky! 

 Pinzetou odklopte plíšek, který přidržuje baterii. 

 Vyměňte baterii za novou. Dodržte správnou polaritu baterie (kladný pól nahoru). 

 Přišroubujte víčko. 


	1. Popis
	2. Návod
	2.1. Změna módu
	2.2. Oznamování aktuálního času
	2.3. Nastavení času
	2.4. Nastavení času buzení
	2.4.1. Zapnutí/vypnutí budíku a funkce opakovaného buzení
	2.4.2. Vypnutí buzení

	2.5. Oznamování celých hodin

	3. Výměna baterií

